PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

« 20 »    апреля   2006 года  №_    354    _

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов от 29 декабря 2005 года № 296 «О бюджете муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края на 2006 год»

На основании статьи 82 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов от 29 декабря 2005 года № 296 «О бюджете муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края на 2006 год» следующие изменения:

1.1.в приложении № 5 соответствующие строки изложить в следующей редакции:

Здравоохранение

09
01

 111095,0
Другие вопросы в области

здравоохранения

          09
04

               6200,0

1.2.в приложении № 6 соответствующие строки изложить в следующей редакции:
Управление капитального

132

   17431,0

строительства администрации
г.Рубцовска

Другие вопросы в области

132
09
04

     6200,0

строительства объектов
общегражданского назначения

Непрограммные инвестиции в
132
09
04
1020000

     6200,0

основные фонды

Строительство объектов

132
09
04
1020000
214
   6200,0

общегражданского назначения

Комитет администрации

055

          111595,0

г.Рубцовска по здравоохранению

Здравоохранение и спорт

055
09

111595,0

Здравоохранение

055
09
01

111595,0

Больницы, клиники, госпитали,
055
09
01
4700000

  74620,0
медико-санитарные части

Обеспечение деятельности

055
09
01
4700000
327
  74620,0

подведомственных учреждений

1.3.в приложении № 7 соответствующие строки изложить в следующей редакции:

Здравоохранение

09
01

111095,0

Больницы, клиники, госпитали,

09
01
4700000

  74620,0

медико-санитарные части

Обеспечение деятельности

09
01
4700000
327
  74620,0
подведомственных учреждений

Другие вопросы в области

09
04

    6200,0

строительства объектов

общегражданского назначения

Непрограммные инвестиции

09
04
1020000

    6200,0

в основные фонды

Строительство объектов

09
04
1020000
214
    6200,0

общегражданского назначения.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.).
Глава города

А.А. Дерфлер